
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.10.2020 № 9/6 

Об утверждении структуры 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый 

 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве» и пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа 

Южнопортовый, Совет депутатов муниципального округа 

Южнопортовый решил: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый от 17 февраля 2015 года № 2/7 «Об 

утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Южнопортовый в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» (мо-южнопортовый.рф). 

4. Настоящее решение вступает в силу 2 ноября 2020 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Н.Г.Кувардину. 

 

 

Глава муниципального округа 

Южнопортовый                                                      Н.Г.Кувардина 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый 

от 27 октября 2020 года № 9/6 

 

 

СТРУКТУРА  

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый  

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Южнопортовый 

Аппарат Совета депутатов  

муниципального округа Южнопортовый 

 

Отдел по правовым вопросам 

Начальник отдела  

(1 ед.) 

Советник  

(1 ед.) 

Бухгалтер – советник  

(1 ед.) 

Главный специалист 

по экономическим 

вопросам (1 ед.) 

 

Советник  

по организационным 

вопросам (1 ед.) 

 


